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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81419025V

2. Data e Regjistrimit 19/02/2018
3. Emri i Subjektit BL No. 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga Don 
Bosko, Godina nr 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i artikujve te plastlkes per paketim; Pastrim (i 

tokës, objekteve, etj,) nga kontaminimi ose ndotja; 
Rikuperimi i materialeve te riciklueshme. Riciklim i 
gomave; Përpunimi i karbonit të zi; Aktivitetet e 
ndërmjetësimit për shtijen e nje shumellojshmerie mallrash; 
Aktivitetet e ndermjetesimit per shitjen e mobilieve, 
mallrave shtepiake, pjeseve elektronike dhe hekurishteve; 
Tregtia me shumice e pakisë e metaleve dhe mineraleve; 
Përpunimi, rafinimi e tregtimi i lubrifikanteve të përdorura; 
Përpunim, pasurim dhe tregtim (shitblereje) i materialeve të 
çmuara (ar, argjend, gur të çmuar diamond, zmerald, etj.); 
Trajtimi i mbetjeve spitalore, i baterive e akumulatorëve, 
mbetjeve të materialeve të rënda, mbetjeve të rezikshme 
toksike (dhe “shumë toksike), të dëmshme, gërryese, 
irrituese, kancerogjene, toksike për riprodhimin, mutagjenike 
dhe ekotoksike;  Trajtimi i mbetjeve ushtarake. Ngritjen, 
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administrimin e pikave të ushtrimit të aktiviteteve të 
mësipërme dhe te tregetimit te produkteve te mesiperme, 
zhvillimin e rrjeteve te brendesheme e te jashteme prodhim 
shitje eksport, import, sherbime administrative, sherbime 
marketingu e promovuese ne fushat e mësipërme.       
Veprimtarite e mesiperme kontribojne kryesisht: ne 
zhvillimin e biznesit shqiptar  ne zhvillimin, lehtesim dhe 
pershtatshmerinë me tregut Evropian,  ne zhvillimin e tregut 
te kapitalit shqiptar,  ne futjen e kapitaleve te huaja dhe 
ndermjetesime per financime ne Shqiperi, ne nxitjen e 
bashkepunimit ndermjet ndermarrjeve shqiptare dhe ato te 
komunitetit Evropian dhe ne pergjithesi çdo veprim bankar 
ne baze te legjislacionit ne fuqi. Për kryerien e veprimtarisë 
së saj Shoqëria do të bashkëpunojë e lidhë marrëveshje me 
persona fizikë e juridikë, vendas ose të huaj. Shoqëria në 
funksion të veprimtarive (aktiviteteve) të mësipërme etj., do 
të ushtroj edhe Import – Eksport, te artikujve të ndryshëm. 
Shoqëria mund te kryeje çdo operacion financiar, tregtar, 
sherbimi, industrial, me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme, qe mund te lidhen drejtperdrejt ose terthorazi 
me nje nga objektet te sipermendura.
Mir Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2018                Deri: 13/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BL No. 1
Telefon: 0697838142  

15. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-670287-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874391-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  19.07.2018 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.07.2018.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F95EC4-1938-4047-83B2-2F769864D3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46F9C93-F83F-4D45-9357-49E95168CBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA8ADC6-42E3-4062-B216-4EA8F273D9A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B90A59A-55DB-49B2-B909-21D5CC54C756

